CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  5811  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remetera presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE REDUTORES DE VELOCIDADE NA RUA SÃO CARLOS,
LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2018.

Jo êt‘állos Cho
-Vereador-

APROVADO (A)M.SESSP:0  N°S5
DE,11210411  3  poRtivoilirndie
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.IP.A.41,   CA  8

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
Elk  OS 	04

SE 20  ja_

ticrtéia Atem "."--"Mréva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 585 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE REDUTORES DE VELOCIDADE EM FRENTE AO ASSAI.

CONSIDERANDO QUE:

No local em questão vem acontecendo vários acidentes, e a colocação de
redutores de velocidade diminuiria a incidência destes.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2018.

o osátános Coelho
-Vereador-

,

APROVADO (A) Nr.SEW:.0  1Vje 155"  , ,
DelM 041:11LPORnacilif  dPett
VOTOSCONTRA 	.--

MESA DA C.M.R.A.4  i  14 1 (

	V  ES   I,ENT E

isPROWCG I re. 5%0N  •--5-  9
DEl&I 0,4110P0R  4„ .t i i•

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./PA.il i_0:211.114f,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5 486 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando UMA
AMBULANCIA PARA ATENDER OS PACIENTES QUE FAZEM
TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO E QUE SE HOSPEDAM NA
POUSADA EM SALVADOR.

SENDO QUE:

Os pacientes passam mal durante a noite e não há ambulância disponível para
desloca-los até o hospital

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2018.

arnrios:ei
V

--
-Vereador-

ATESTO ORECE840PHOPROTN`

roj_ni
---rntracmfáAdre,istra

APROVICO (A) SESSO N°   J-9 15,
Lti 	.POR  ILLBOJÀ

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5 81- /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE REDUTORES DE VELOCIDADE NA TRAVESSA DA RUA
NOVA GLÓRIA COM A RUA JOSÉ DE ANCHIETA, AMBAS LOCALIZADAS
NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2018.

ãérCarlos Coelho
-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO ROT N'
EM,  os

DE

APROVADO (A) I‘O. SES: O 110
DES2Lail DiPOR

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.,P.A. 11 	d.

.1~4
iv 1 E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia-

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 327 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE REDUTORES DE VELOCIDADE NA RUA NOVA GLÓRIA,
LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2018.

José Carlos Coe o
-Vereador-

frAIESTQ O RECtdVENTO
OSi  nef  PRQT-r-ffg--

E.  2000_

APROVADO (ri) &SES540 	 A

	 041  14.  PoRece
VOTOS CONTRA
MESA DA C,M./P.A.  A 0 	III

Ággát"-

P 	E NIT E.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 589 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem ria forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM CRUZAMENTO EM FRENTE AO ASSAI.

CONSIDERANDO QUE:

No local em questão vem acontecendo vários acidentes, e a construção de um
cruzamento diminuiria a incidência destes.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2018.

C_
cktairlos Coelho

-Vereador-

ATESTO O REENENTOPROT N`-4-
Ekit-S--1  ODE¡kr_

Admnstraliva

CatilOs Coelho

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 54 0/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE UMA FAIXA DE PEDESTRES NO CRUZAMENTO DO
ASSAI.

Considerando que:

No local em questão vem acontecendo vários acidentes. A colocação de uma
faixa de pedestres diminuiria a incidência destes acidentes e traria mais
mobilidade aos transeuntes.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2018.

MESMO RECEBIMENTO RROT TE
€11,QL

ft  mamaria klmnstraliva

;(7.F.T.a.15 	as--
AR-á/VAI»

:::
-  'er,1

DE  Cil OTLi
VOTOS CONTRA 	4--
MESA DA C.M.,A  11  .(-) it. IX_

P nern

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007